
OBJEDNÁVKA 

 

 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   fax 541 651 269 Objednávka č. 003134/18/OKH/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název AETNA, spol. s r.o.  

Adresa Žerotínovo náměstí 3  Adresa Hlinky 162/92  

PSČ 601 82 BRNO   603 00 Brno  

Vyřizuje Kadlčková Dana Ing.   

Telefon   Telefon  

IČ 70888337  IČ 49969757 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ49969757 

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme u Vás kompletní přípravu kreativy projektu na akci "100 lip - 100 oslav". Předmětem objednávky jsou grafické návrhy a 
varianty vizuálního stylu, loga, plakátů, pamětních desek, bannerů a dalších komunikačních nástrojů v souvislosti s realizací akce „100 
lip – 100 oslav“ k 100. výročí vzniku samostatného československého státu. Dále objednáváme aplikace vizuálního stylu na jednotlivé 
nástroje akce (např. manuál), asistenci při tvorbě komunikační strategie včetně podpory propagace na vybraných sociálních sítích a 
tvorby webu pro účely prezentace jednotlivých výsadeb. Součástí plnění budou také další marketingové služby dle pokynů zadavatele 
vyplývající z aktuálních potřeb. 
Termín ukončení plnění je dne 31.10.2018. Celková maximální předpokládaná cena bez DPH je 100 000,- Kč (tj. 121 000,- Kč  včetně 
21 % DPH). Fakturace proběhne ve 3 etapách, a to v dubnu, v červnu a v říjnu 2018, a to v návaznosti na odsouhlasení plnění ze 
strany objednatele. Dodavatel je vázán cenovými návrhy uvedenými v jím předložené nabídce. 

 

 

 

 Podrobnosti platby 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

 

Schválení  

Mgr. Petra Kovářová 
vedoucí odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 23. 3. 2018 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

Akceptace objednávky, Ing. Roman Šťastný, ředitel agentury, AETNA, spol. s r.o. ; datum: 26. 3. 2018 
 

 


